R. thes' & baronibz suis de sc'cio saltm Supplicavit nob Membr. 4.
ditto nob Alanus de l' Strother nup vic' n'r Northumbr' Westm.
20 Nov.
ut cum

Thomas Flemmyng
et alii prout supra

qui in obsides p David de Bruys prisonario nro nob libati & p'fato Alano dum vic' com' p'dti fuit ex pte nra t'diti fuerunt salvo custodiend' p unu annu & amplius in custodiis p'dti Alani ad

A.D. 1358. ad sumptus & expensas ejusdem Alani absq; aliquo p sustentatōe d̄toꝝ obfidū capiēdo velim⁹ eidem Alano de sumptibz & expensis p̄tis satisfieri jubere Nos ejus supplicatōi in hac pte annuentes put decet vob mandam⁹ qd illas sexaginta & octo libras in quibz idem Alanus p̄ comptū suū ad sc̄am p̄d̄tm de exitibz com' p̄d̄ti redditū nob tenet' ut dicit' eidem Alano usq; ad p̄xm comptum vic' com' p̄d̄ti respectuetis ut infim de sumptibz & expensis p̄tis ordinare valeam⁹ put rōnabili' fuit faciend'.

T. R. apud Westm' xx die Novembr'. P ipm R'.

Salvus conductus pro Thoma de Murref (domino Bothville).

Membr. 4.
Westm.
8 Dec.

R. univ̄sis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd concessim⁹ & licentiam dedim⁹ Thome de Murref uni obfidum p David de Bruys prifonario n̄o penes nos sub custodia existenti qd ip̄e cum octo equitibz de comitiva sua usq; ad ptes Scotie d̄tis de causis pficisci & ibidem morari valeat ita qd ip̄e sit apud nos vel ubi ip̄m assignavim⁹ cit' festū Pasche p̄ futur' vel in eodem festo ad ultimū Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq; ad idem festū duratur'.

T. R. apud Westm' viij die Decembr'. P ipm regem.

Salvus conductus pro familiaribus ejusdem.

Membr. 3.
Westm.
8 Dec.

* Supple
&
† Sic: forte pro
Bothevill

R. univ̄sis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum Duncanus Walays Johes Chefel * Nichus de Bothemyll † hōies & familiares Thome de Murref de Scotia qui nup in comitiva ejusdem Thome in Angl' venerunt jam sint ad ptes Scotie de licentia n̄a p̄fecturi ac exinde in Angl' redituri Nos volentes securitati ip̄oz Duncani Johis & Nichi in hac pte p̄videre suscepim⁹ ip̄os ac sex hōies equites de comitiva sua eundo ad d̄tas ptes Scotie & exinde in d̄tm regnū n̄m Angl' quotiens eis placuit redeundo ac in eodem morando in p̄tēctōem & defensionē n̄am necnon in salvū & securū conductū n̄m Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq; ad festū Pasche p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' viij die Decembr'.

Salvus conductus pro comite Angusia.